Populum Dei feliciter congregentur.

VI. *De Maria, imagine eschatologi-
ca.*

Interim autem

Mater Iesu, quemadmodum, corpore
et anima in caelis iam glorificata,
imago et initium exstitit Ecclesiae in
futuro saeculo consummandae,

ita his in terris, quoadusque advene-
rit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam-
quam signum certae spei et solatii
peregrinanti Populo Dei praelucet.

gregentur in unum Populum Dei.

V. *Maria, signum certae spei et
solatii peregrinanti populo Dei.*

Interim autem

Mater Iesu, quemadmodum in caelis
corpore et anima iam glorificata,
imago et initium est Ecclesiae in
futuro saeculo consummandae,

ita his in terris, quoadusque advene-
rit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam-
quam signum certae spei et solatii
peregrinanti Populo Dei praelucet.

gregentur in unum Populum Dei.

V. *Maria, signum certae spei et
solatii peregrinanti populo Dei.*

Interim autem

Mater Iesu, quemadmodum in caelis
corpore et anima iam glorificata,
imago et initium est Ecclesiae in
futuro saeculo consummandae,

ita his in terris, quoadusque advene-
rit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam-
quam signum certae spei et solatii
peregrinanti Populo Dei praelucet.

tes, redemptionem corporis nostri»
(Rom. 8, 22-23).

Arceat a nobis, huic saeculo Dei mandatu (*sic*) emendando et perficiendo incumbentibus, vesaniam filiorum huius mundi.

Roboret illa «quae serpantis caput virgineo pede contrivit» (8,12, Versus ad Vesperas I et II, et ad Laudes), quaeque «terribilis (est) ut castrorum acies ordinata» (15, 8, Vesp. I, 5 antiph.), Ecclesiae filiorum pectora, «ut sint fortes in bello et pugnent cum antiquo serpente» (De Communi Ap., antiph. ad Magnificat).

Erigat nos ad caelestia desideria, qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus» (Hebr. 13, 14).

Accendat denique in cordibus nostris vigilantiam expectationemque Domini advenientis, qua ipsa «virgo prudentissima», iam primi adventus testis ac ministra, ineffabilibus desideriis suspiriisque aestuat: «et Spiritus enim et Sponsa dicunt: veni» (Apoc. 22, 17).

Sic Ecclesia in umbra ac imaginibus longe peregrinans a Domino tandem ad civitatem sanctam tuto feliciter-

Augeat igitur in nobis potentissima Virgo, intercessione sua, fidem futurorum bonorum,

obtineatque nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem Illa, quae «serpantis caput virgineo pede contrivit» (14).

Suo exemplo nos erigat ad coelestia desideria, quippe qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus» (Heb. 13, 14).

Prudentissima Virgo, quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis, dum gloriosum Christi adventum exspectamus, in huius mundi tenebris vigilantiam.

Virgo fidelis, quae in humili servitio, et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitet, ut nos post ipsam ardorem apostolicum pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus,

donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatione longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in

Virgo igitur fidelis, intercessione sua apud Filium, augeat in nobis fidem futurorum bonorum exemplique suo erigat ad caelestia desideria, quippe qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus» (Hebr. 13, 14).

Virgo potens, quae «serpantis caput virgineo pede contrivit» (22), obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem.

Virgo prudentissima, quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis in huius mundi tenebris vigilantiam, dum adventum Christi exspectamus gloriosum.

Virgo clemens, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitet ut nos post Ipsam ardorem apostolicum pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus,

donec Ecclesia , quae in umbra et tribulatione longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in

Virgo igitur fidelis, intercessione sua apud Filium, augeat in nobis fidem futurorum bonorum exemplique suo erigat ad caelestia desideria, quippe qui «non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus» (Hebr. 13, 14).

Virgo potens, quae «serpantis caput virgineo pede contrivit» (22), obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem.

Virgo prudentissima, quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis in huius mundi tenebris vigilantiam, dum adventum Christi exspectamus gloriosum.

Virgo clemens, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper praefulget, suppliciter efflagitet ut nos post Ipsam ardorem apostolicum pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus,

donec Ecclesia , quae in umbra et tribulatione longe peregrinatur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in

que perveniet, cuius Maria figura et summa est, imperii Christi iam cohaeres, donec Deus sit omnia in omnibus (I Cor. 15, 28).

in luce et gaudio perveniat.

luce et gaudio perveniat.

luce et gaudio perveniat.

NOTAE

Ometto la pagine di note, che in parte corrispondono a quelle che poi saranno introdotte nel testo definitivo.